東北労働金庫

〒980-8661 仙台市青葉区北目町１-１５Ace２１ビル 022-723-1111（代） フリーダイヤル 0120-1919-62

2026年 2月 6日

お客さま 各位

東 北 労 働 金 庫

預金金利の改定（引き上げ）について

 日頃より＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、2026 年 2 月 9 日（月）より、下記の通り預金金利を改定いたしますのでお知らせし

ます。

記

 １．適用開始日

2026年 2月 9日(月)

 ２．改定内容

  ①定期預金金利（スーパー定期、大口定期）

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1ヵ月 0.200％ 0.325％ 0.125％

3ヶ月 0.225％ 0.350％ 0.125％

6ヶ月 0.225％ 0.350％ 0.125％

1年 0.250％ 0.375％ 0.125％

2年 0.250％ 0.375％ 0.125％

3年 0.275％ 0.450％ 0.175％

4年 0.275％ 0.450％ 0.175％

5年 0.300％ 0.500％ 0.200％

7年 0.350％ 0.550％ 0.200％

10年 0.400％ 0.600％ 0.200％

・表示利率は、税引前の年利率となります。

・上記以外の商品の預金金利（定期性預金）も改定となります。商品別の預金金利については適用

開始日以降に当金庫ホームページまたは各営業店にてご確認ください。

・各種預金金利は 2026年 2月 9日(月)以降も随時改定となる場合があります。最新の金利につい

ては当金庫ホームページまたは各営業店にてご確認ください。

以上

 〔本件に関するお問い合わせ先〕

東北労働金庫 総合企画部  大竹・髙橋

℡ 022-227-1356